ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 
executăm__ Servicii de întreținere de iarnă a drumurilor publice din raionul
Ocnița.
                                                                                      (denumirea lucrării)
pentru suma fără TVA de __ 5056.95 (cinci mii, cincizeci si sase lei,95 bani)  

(suma în litere şi în cifre)
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de _ 1011.39 (una mie ,unsprezece lei 39 bani)  

(suma în litere şi în cifre)
Total oferta: 6068.34 (sase mii sasezeci si opt lei, 34 bani) 

(suma în litere şi în cifre)
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai
curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere.